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از میلان به رم
مهدی طارمی در سال‌های اخیر یکی از چهره‌های 
ویژه نقل‌و‌انتقالات بوده و مثل اینکه امسال هم 
قرار است خبرهای زیادی درباره او شنیده شود. 
به هر حال، طارمی در اینتر عملکرد قابل‌قبولی 
نداشته و زدن تنها ‌3گل در طول فصل، باعث شده 
از الان نام او در فهرست مازاد آبی‌های شهر میلان 
قرار بگیرد. طارمی که یک‌فصل پیش از حضور 
در اینتر به میلان لینک شده بود و فاصله‌ای تا 
قرمزپوش‌شدن نداشت، حالا که جدایی‌اش از 
اینتر قطعی به‌نظر می‌رسد، به یک‌تیم ایتالیایی 
دیگر لینک شده و شاید سال آینده هم در این 
کشور به فوتبالش ادامه دهد. روز گذشته خبر 
رسید رم که زمانی سردار آزمون را در ترکیب 
داشت، مدتی است پرونده جذب طارمی را باز 
کرده و این بازیکن را زیرنظر گرفته است. البته 
رمی‌ها فعا نمی‌توانند به جذب طارمی فکر 
کنند چراکه هنوز حضورشان در رقابت‌های 
اروپایی فصل گذشته قطعی نشده است. اینطور 
که رسانه‌های ایتالیایی خبر داده‌اند، رم درصورت 
کسب سهمیه لیگ اروپا، برای جذب طارمی اقدام 
می‌کند و حاضر است این مهاجم ایرانی را با 4 
تا ‌5میلیون یورو به خدمت بگیرد. در این میان 
به‌نظر می‌رسد اینتری‌ها هم با این مبلغ موافق 
هستند و مشکلی بابت جدایی طارمی ندارند. 
برای روشن‌شدن تکلیف طارمی فعلا تا پایان فصل 

باید منتظر ماند.

امیرحسین اعظمی|  برد تراکتور برابر استقلال 
در حالی رقم خورد که پرسپولیس و سپاهان 
2مدعی دیگر قهرمانی، امتیازهای حساسی را 
در هفته گذشته از دست دادند. حالا تراکتور 
با حاشیه امنیت بیشتری به ‌6بازی پایانی‌اش 
در لیگ برتر فکر می‌کند و خیلی‌ها از الان این 
تیم را قهرمان لیگ می‌دانند. با این حال، عارف 
آقاسی، مدافع میانی تراکتور معتقد است که هنوز 
چیزی تمام نشده و جذابیت فوتبال به این است که 
نمی‌توان اتفاقات و نتایج را پیش‌بینی کرد. آقاسی 
در گفت‌وگو با همشهری به سؤالات پاسخ می‌دهد.

   مقابل استقلال ‌3امتیاز مهم دیگر 
گرفتید. بازی چطور بود؟

پیروزی در این مسابقه برای ما ارزش زیادی داشت. 
به هر حال ما برابر یک تیم ریشه‌دار و پر‌طرفدار 
بازی کردیم و با اینکه از حریف عقب افتادیم، 
ولی در‌نهایت توانستیم ‌3امتیاز ‌بگیریم. این برد 

شخصیت تیمی تراکتور را هم بالا برد.

   ولی قبول دارید شرایط بحرانی 
استقلال و غیبت چند بازیکن این تیم به برد 

تیم شما کمک کرد؟
استقلال تحت هر شرایطی یک تیم بزرگ است. ما 
تمرکزی روی شرایط تیم حریف نداشتیم و مثل 

همه بازی‌ها فقط برای برد به زمین رفتیم.

   استقبال هواداران تراکتور از این 

بازی عجیب بود و حتی در رسانه‌های بیرون از 
ایران هم بازتاب داشت. فکر می‌کردی چنین 

جمعیتی به ورزشگاه بیاید؟
در این چند سال رکوردها از نظر تعداد هواداران 
جابه‌جا شده ولی در این بازی واقعا استقبال آنها 
بی‌نظیر بود و جمعیت زیادی هم پشت در ماندند. 
اینکه حضور آنها در رسانه‌های خارجی هم بازتاب 
داشت واقعا جای افتخار و خوشحالی دارد. آنها یک 
بازوی حمایتی برای ما هستند و امیدوارم تا پایان 

لیگ ما را حمایت کنند.

   نتایج این هفته پرسپولیس و 
سپاهان، شما را به قهرمانی نزدیک‌تر کرد. 

نظر خودت چیست؟
من قبلا هم با شما صحبت کردم و گفتم که 
تمرکزمان روی نتایج خودمان است. اگر آنها نتیجه 
نگیرند و ما هم امتیاز از دست بدهیم، فایده‌ای ندارد. 
ما فقط روی تیم خودمان تمرکز می‌کنیم تا درنهایت 

به آن چیزی که می‌خواهیم دست پیدا کنیم.

   قهرمانی تراکتور قطعی نیست؟
چیزی قطعی نشده و نمی‌توانیم از حالا جشن 
بگیریم. فوتبال و اتفاقاتش کاملا غیرقابل پیش‌بینی 
هستند و اگر لغزش کنیم قطعا ضربه خواهیم خورد. 
‌6بازی داریم که هر کدام حکم فینال ‌دارند و باید با 

تمرکز بالا بازی کنیم.

   در مورد بازی بعدی با چادرملو چه 

صحبتی داری؟
این هم جزو بازی‌های سخت ماست، چون آنها در 
زمین خودشان نتایج خوبی گرفته‌اند. چاره‌ای جز 

برد در این بازی نداریم.

   در لیگ قهرمانان آسیا برابر تیمی 
که آن زمان در رده هشتم لیگ عربستان قرار 
داشت، حذف شدید. قبول دارید این یک 

ناکامی برای تیم شما بود؟
خودتان می‌دانید فوتبال عربستان چقدر پیشرفت 
کرده و آنها چگونه هزینه می‌کنند. آنها بازیکنان 
خارجی خوبی داشتند ولی ما در بازی رفت فوتبال 
بسیار خوبی را به نمایش گذاشتیم و باید با اختلاف 
گل این تیم را شکست می‌دادیم. در‌نهایت با ضربات 
پنالتی، بازی برگشت را باختیم و حذف شدیم و این 

برای ما دردناک بود.

   چرا هنوز قراردادت را با تراکتور 
تمدید نکرده‌ای؟

قرارداد من در پایان این فصل به اتمام خواهد رسید 
و در حال حاضر تمرکزم روی بازی‌های تراکتور 

است تا بتوانیم با قهرمانی لیگ را تمام کنیم.

   هنوز تصمیم نگرفته‌ای که بمانی 
یا جدا شوی؟

فعلا چیزی مشخص نیست و به آینده فکر نمی‌کنم. 
امیدوارم درنهایت اتفاقی رخ دهد که برای من، 

تراکتور و هوادارانش خوب باشد.
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بارسا با فلیک در مصاف با حریف محبوب مربی‌اش، پاریس امیدوار به بهره‌برداری از قرعه مناسب 

عارف آقاسی، مدافع تراکتور هنوز قهرمانی این تیم در لیگ برتر را قطعی نمی‌داند

قاقاتل زنبورتل زنبورهاها
2تیم در مرحله گروهی هم به مصاف هم رفتند که بارسا آن بازی 
خارج از خانه را در لحظه‌های آخر برخلاف جریان بازی برد. 
نایب‌قهرمان فصل پیش لیگ قهرمانان اوضاع مساعدی ندارد. 

البته تا همین جا هم عالی بالا آمده‌اند اما در بوندس‌لیگا 
دنبال این هستند که با رتبه دو رقمی فصل را به 

پایان نبرند. پس از فینال پارسال، ادن ترزیچ 
از سرمربیگری دورتموند کناره‌گیری کرد و 

جایش را به دستیارش، نوری شاهین داد 
که این بازیکن سابق زنبورها در میانه فصل 
برکنار شد و نیکو کوواچ به جای او روی 

نیمکت نشست.
  هانسی فلیک قاتل زنبورهاست. 

فلیک در تمام دوران مربیگری خود در 
بایرن‌مونیخ و باشگاه فعلی بارسلونا، در 

هر 6بازی مقابل بورسیا دورتموند به پیروزی 
رسیده است؛ بهترین آمار صددرصدی او مقابل 

یک حریف. تیم‌های او به‌طور متوسط در هر بازی 
3گل به دورتموند زده‌اند )در مجموع ‌۱۸گل( و در 5مسابقه از 

6مسابقه، حداقل 3گل به ثمر رسانده‌اند.
  بارسلونا در 5دیدار خود با بوروسیا دورتموند در رقابت‌های 
اروپایی شکست‌ناپذیر بوده )‌۳برد و ‌۲تساوی(، ازجمله پیروزی 
مقابل آنها در اوایل این فصل لیگ قهرمانان اروپا با نتیجه 3بر 2.آنها 

تنها مقابل لیون )۸(، ناپولی )۶( و وردربرمن )۶( بازی‌های بیشتری 
در اروپا بدون شکست داشته‌اند.

  همانطور که عنوان شد دورتموند در هیچ‌یک از 5بازی خود مقابل 
بارسلونا پیروز نشده )‌۲تساوی و ‌۳باخت(. آنها فقط در 2 
مورد دیگر 6بازی متوالی اروپایی را بدون شکست 
دادن یک حریف پشت سر گذاشته‌اند؛ یکی از 
آنها یک تیم اسپانیایی دیگر است )‌۶بازی 
مقابل رئال مادرید تا سال ۲۰۲۴، به همراه ۷ 

بازی مقابل رنجرز تا سال ۱۹۹۹(.
  دورتموند تنها در 3بازی از ‌۲۰بازی 
خارج از خانه خود مقابل حریفان 
اسپانیایی در رقابت‌های اروپایی به 
پیروزی رسیده است؛ ‌۵تساوی و ۱۲باخت. 
همچنین آنها تنها در یک بازی از ‌۱۰بازی 
اینچنینی در مراحل حذفی پیروز شده‌اند 
)‌۲تساوی و ‌۷باخت(؛ پیروزی 3بر 2مقابل سویا 
در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در 

فوریه ۲۰۲۱.
  غایبان دورتموند زیادند. نیکو اشلوتربک، مدافع ‌۲۵ساله این 
تیم، به‌دلیل پارگی مینیسک زانوی چپ، ادامه فصل را از دست 
داده است. همچنین زوله، زابیتسر و بن‌سبعینی به‌علت مصدومیت 

و گروس به‌دلیل محرومیت بازی امشب را از دست داده‌اند.

اونای امری که زمانی سرمربی پاریسی‌ها بود بار دیگر به این شهر 
برمی‌گردد، بلکه رویاهای هواداران باشگاه انگلیسی را به حقیقت 
نزدیک کند. امری متخصص لیگ اروپا و پرافتخارترین سرمربی این 

جام با تیم‌های ویارئال و سویا محسوب می‌شود و حتی آرسنال 
را هم به فینال آن مسابقات برده، اما در لیگ قهرمانان 

هنوز موفق به کسب توفیقی نشده است. البته 
استون‌ویلا 2بار سابقه قهرمانی در این مسابقات 

را دارد. لوییس انریکه که در این فصل تیمش 
را خیلی زودهنگام به سیزدهمین قهرمانی 
لیگ یک فرانسه رسانده، می‌خواهد بار 
دیگر رنگ جام را ببیند. او با بارسلونا لیگ 
قهرمانان را برده و سه‌گانه کسب کرده بود. 

انریکه همان کسی است که در ریمونتادا 
)بازگشت( توانست پاریس اونای امری را 

حذف کند.
  پاری‌سن‌ژرمن و استون‌ویلا برای اولین‌بار در 

رقابت‌های اروپایی به مصاف هم می‌روند.
  این دومین بازی یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا بین 

تیم‌های فرانسوی و انگلیسی در 8دوره اخیر است. پیش از این سیتی 
و لیون در فصل 20-2019در اروپا به مصاف هم رفتند که با برتری 3بر 

یک تیم انگلیسی همراه بود.
  پاری‌سن‌ژرمن پس از شکست دادن منچسترسیتی در مرحله 

گروهی، لیورپول را در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
در این فصل حذف کرد. درحالی‌که در هر یک از 3دیدار مرحله 
حذفی قبلی خود با تیم‌های انگلیسی از این رقابت‌ها کنار رفته بود؛ 
مقابل منچسترسیتی در فصل‌های 16-2015و 21-2020و 

منچستریونایتد در فصل 2018-19.
  استون‌ویلا هرگز در مسابقات اروپایی مقابل 
حریف فرانسوی در خانه حریف پیروز نشده است 
)‌5بازی، ‌2تساوی و ‌3باخت(؛ این بیشترین 
تعداد بازی خارج از خانه مقابل تیم‌های یک 
کشور بدون پیروزی برای این تیم است. 
2بازی آخر هر دو با شکست تحت هدایت 
اونای امری همراه بوده است، با شکست در 
لیل در آوریل 2024با نتیجه 2بر یک و در 

موناکو در ژانویه امسال با نتیجه یک بر صفر.
  اونای امری، سرمربی استون ویلا، از ‌10بازی 
مقابل لوییس انریکه به‌عنوان سرمربی، تنها 
‌2بار پیروز شده است )یک‌تساوی و ‌7باخت(، که هر 
دوپیروزی در بازی‌های خانگی به‌دست آمده است. در واقع، این 
نخستین بار از فصل 17-2016است که آنها با یکدیگر روبه‌رو می‌شوند، 
زمانی که بارسلونای لوییس انریکه پس از شکست 4بر صفر در بازی 
رفت، پاری‌سن‌ژرمنِ امری را در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان 

اروپا حذف کرد؛ با پیروزی 6بر یک در بازی برگشت.
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سیا  و ر بو
دورتموند فقط یک بازی از 

8بازی اخیر خود در مراحل حذفی 
لیگ قهرمانان اروپا را باخته است )‌۵برد و 

‌۲تساوی(. تنها شکست آنها در فینال فصل 
گذشته مقابل رئال مادرید با نتیجه 2بر صفر 
بوده است. آنها هر 3بازی خارج از خانه آخر خود 
در مراحل حذفی این رقابت‌ها را برده‌اند، که 

بیشتر از مجموع ‌۱۷بازی قبلی‌شان در 
این مرحله است؛ ‌۴تساوی و 

‌۱۱باخت.

استون‌ویلا 
چهارمین تیم انگلیسی 

متفاوتی خواهد بود که پاری‌سن‌ژرمن 
در این فصل از لیگ قهرمانان با آن روبه‌رو 

می‌شود؛ پس از آرسنال، منچسترسیتی و لیورپول. 
این بیشترین تعداد حریف از یک کشور است که 
یک تیم در یک دوره جام اروپا/لیگ قهرمانان با آن 

 روبه‌رو شده است، برابر با لیدز یونایتد در فصل
01-2000)4تیم اسپانیایی( و رئال‌مادرید 

در فصل 24-2023)4تیم 
آلمانی(.

امشب دور رفت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان برگزار می‌شود؛ جایی که 
تیم‌های بارسلونا و پاری‌سن‌ژرمن به‌دلیل رویارویی با حریفان نسبتا ساده‌تری مثل 
دورتموند و استون‌ویلا بخت بالایی برای رسیدن به نیمه‌نهایی در راه کسب سه‌گانه 
این فصل دارند. بارسا و پاریس در این فصل زیباترین تیم‌های اروپا بوده‌اند و هواداران 

خود را سیراب کرده‌اند.

حذف از آسیا دردناک بودحذف از آسیا دردناک بود

بدترین بدترین 
مربی مربی 
تاریختاریخ

 آیا از یوریچ
 بدتر هم کسی وجود

 داشته است؟

ایوان یوریچ در 21دسامبر 2024به‌عنوان 
نجات‌دهنده ساوتهمپتون استخدام شد و جای 
راسل مارتین را گرفت. او آاس‌رم را به فلاکت 
انداخته بود و این شغل انگار جایزه‌اش بود. حالا 
سرمربی کروات رکورد سریع‌ترین سقوط تاریخ 
لیگ برتر را به نام خودش ثبت کرده است؛ 

7هفته پیش از پایان فصل.
   یوریچ در ‌14بازی لیگ که هدایت 
ساوتهمپتون را برعهده داشت، تنها ‌4امتیاز 
کسب کرد؛ در مجموع کمتر از مارتین 
)5امتیاز( و هم براساس میانگین امتیاز در هر 
بازی )0.29در مقابل 0.31(. مارتین با رکورد  ‌تری 
کانر به‌عنوان بدترین مربی لیگ برتر از نظر امتیاز در 
هر بازی برابری کرده بود )از بین کسانی که بیش از 
‌10بازی سرمربی بوده‌اند(، اما یوریچ روی این دو را 

هم سفید کرد.
   او یک برد مقابل ایپسویچ آورد اما از زمانی که 
آمده، تنها نیستلروی در لستر )‌3( امتیاز کمتری 
نسبت به او کسب کرده اما یوریچ ‌49ساله با ‌34گل 
دریافتی و ‌13بازی بدون برد، بدترین آمار را در 

اختیار گرفته است.
   به هر حال، مربی کروات برکنار شد. قدیس‌ها 
فصل را با رالف هاسنهوتل آغاز کردند و سپس نوبت 
رسید به ایجاد تغییر و انتصاب نیتان جونز که یک 
دوره موفق با لوتون تاون داشت. جونز فقط ‌8بازی در 
لیگ دوام آورد و جای خود را به راسل مارتین داد. حالا 
شنیده می‌شود احتمالا روبن سلز هدایت تیم را در 
7هفته پایانی در دست بگیرد. ساوتهمپتون همچنان 
به یک امتیاز دیگر از 7بازی باقیمانده خود نیاز دارد 
تا حتی با رکورد ‌11امتیازی داربی کاونتی در فصل 

08-2007برابری کند.
   ساوتهمپتون همچنین در فصل 05-2004  لیگ 
برتر، 3سرمربی دائمی را به‌کار گماشت که در نهایت 

در انتهای جدول قرار گرفت.

از نظر داور امتیاز دوم از آن 
شهداب بود و برگشت این امتیاز 
سیرجانی‌ها را جری‌تر کرد، با این حال شهدابی‌ها 
بباز نبودند. ‌۲تیم امتیاز به امتیاز هم پیش رفتند و 
یک اشتباه کافی بود که جای برنده و بازنده تغییر 
کند. در نهایت این شهداب بود که این اشتباه را 
انجام داد تا فولاد این‌بار برنده از زمین خارج شود 
و امیدهایش برای رسیدن به جام زنده بماند. حالا 
۲تیم به قهرمانی امیدوارند و بازی عصر پنجشنبه 
قهرمان را معرفی می‌کند. هم شهداب و هم فولاد 

‌۲جام قهرمانی دارند و منتظر جام سوم هستند.

ادامه از 
صفحه9

بازی ادامه دارد

     عكس‌ها| مسعود اکبری|


